
 FIT KLUB MAMI ZÁBŘEH, OBORNÍK 39, 789 01 ZÁBŘEH   
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ 

TÁBOR  
 

Termín: ……………………… Název: ……………………….. 
 

1. Údaje o dítěti       Var. s…………….. 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:……………………………………………………………………………………………………. 
 
RODNÉ ČÍSLO:……………………………………………………. Věk dítěte v době konání tábora:………… 
 
ADRESA (ulice, číslo):……………………………………………………………………………………………………… 
 
Město, PSČ: …………………………………………………………………………………………………………………           
 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA: …………………………………………………………… Vel. Trička:………….. 
 
DÍTĚ JE: Dobrý plavec – Průměrný plavec – Neplavec  (nehodící se škrtněte) 
 

PO UKONČENÍ TÁBOROVÉHO DNE SI BUDEME DÍTĚ: 
Vyzvedávat osobně v FKM Zábřeh. - Dítě může jít domů samo. (nehodící se škrtněte) 
 

2. Údaje o rodičích (zákonných zástupcích) 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ OTCE:……………………………………………………………………………………………… 

 

KONTAKT - MOBIL:   …………………………………………..    E-MAIL:………………………………………….. 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ MATKY:……………………………………………………………………………………………. 

 

KONTAKT - MOBIL:     ………………………………………….   E-MAIL: ………………………………………….. 

 
 

3. CENA:  …………………… 
 

Odevzdání přihlášek do 6. 6. 2019, nutno uhradit nejpozději do 30. 6. 2019. 
 

    4.   Stornovací poplatky - v případě, že neseženete za dítě náhradníka: 
- do 21 dní před nástupem na tábor – 20% 
- 0 – 21 dní před nástupem (potvrzení lékaře nutné) – 20 % 
- 0 – 21 dní před nástupem bez udání důvodu – 50% 

 -  odhlášení z tábora v jeho průběhu – 100% 
 

Potvrzujeme správnost uvedených údajů na závazné přihlášce. Dáváme tímto souhlas, aby v ní uvedené údaje byly 

zpracovány v souladu se zákonem č.101/2000Sb. O ochraně osobních údajů. Mohou být použity v rozsahu nutném 

pro činnost. 

 

V............................ dne .............................                          ................................................ 

             podpis rodičů 

5. Forma úhrady (nehodící se škrtněte) 
A) HOTOVĚ – recepce FKM, tel. 720 020 521 

B) FAKTUROU - na základě objednávky, která bude obsahovat:  

- přesný název organizace 

- adresu organizace 

- IČO 

C) bankovním převodem na účet 214 689 5379/0800, AHOP FUN, s.r.o. – pořadatel PT  

     variabilní symbol anebo jméno dítěte s uvedením názvu tábora 


	Fit klub mami zábřeh, oborník 39, 789 01 zábřeh

